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6486951
6481326

86951
81326

100 Stück
  50 Stück

weiß
weiß

Durchmesser: 230 mm, Höhe: 20 mm
Durchmesser: 260 mm, Höhe: 20 mm

rund
  

6481323
6481327

81323
81327

  12 Stück
  50 Stück

weiß
weiß

Durchmesser: 230 mm, Höhe: 20 mm
Durchmesser: 230 mm, Höhe: 20 mm

rund
  

Zuckerrohr-Teller "pure"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Symbolbild: Zuckerrohr-Teller "pure", rund

Zuckerrohr-Teller  "pure",  rund
• aus Zuckerrohr 
• besonders stabil mit glatter, ansprechender Oberfläche 
• mikrowellengeeignet bis 100 Grad ( maximal 5 Minuten )
• hergestellt aus nachwachsenden Rohstoffen
• kompostierbar
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Servieren von Bratwurst, Kuchen & Co.

PAPSTAR pure  - Einwegartikel  aus nachwachsenden  Rohstoffen
Hinter der Serie PAPSTAR pure steht ein Komplettsortiment von Einmalgeschirr aus nachwachsenden Rohstoffen.
Dazu gehören Pappteller und Pappschalen aus Frischfaserkarton, Teller und Schalen aus Zuckerrohr, Bestecke aus Holz,
sowie Kaltgetränkebecher aus dem Bio-Kunststoff PLA.
Abgerundet wird das Sortiment durch Servietten und Tischdecken aus FSC-zertifiziertem und mit dem Nordic Ecolabel (Svanen)
ausgezeichnetem Material. Alle Artikel sind biologisch abbaubar und kompostierbar.


